2024 年 10月 31日

各   位

会社名    株式会社 小森コーポレーション

代表者名  代表取締役社長   持田 訓

（コード番号 6349  東証プライム）

問合せ先  取締役グローバル経営管理統括本部

統括本部長      橋本 巌

（TEL 03 – 5608 – 7826）

2025 年３月期配当予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、2024年５月14日に公表しました2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）の

期末配当予想につきまして、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2024年５月14日発表)

   円 銭

20. 00

  円 銭

     20. 00

円 銭

40. 00

今回修正予想         30. 00 50. 00

当期実績 20. 00

前期実績

(2024年３月期)
15. 00   45. 00 60. 00

（注） 前期実績（2024年３月期期末配当金）の内訳 普通配当金15円 00銭 記念配当金 30円 00銭

２. 修正の理由

当社は、株主の皆様に対し安定かつ充実した利益還元を継続的に行うことを最重要課題の一つと認識して

おり、第7次中期経営計画期間中（2025年３月期～2027年３月期）は総還元性向50%、最低配当額40円とし

ております。本日発表しました 2025 年３月期業績見通しの上方修正ならびに 2025 年３月期業績計画の進捗

に伴い、期末配当予想につきましては前回予想を修正し、10円増配して30円にさせていただきます。中間配

当20円と合計すると、１株当たりの年間配当予想は50円となります。

以 上